বৃত্ত বহুমুখী সমবায় সমিতি লিঃ
BRITTO MULTIPURPOSE CO-OPERATIVE SOCIETY LTD

অস্থায়ী কার্যালয়: জনতা হাউজিং, মিরপুর সেকশন ১, ঢাকা ১২১৬

স্থাপিত: জানুয়ারি ২০১১। রেজি: নং ০১০৭২

স্মারক নং বৃত্ত/২০১৪/মার্চ/২৪, তারিখঃ ১১ চৈত্র ১৪২০ বঙ্গাব্দ, ২৫ মার্চ ২০১৪ খ্রিষ্টাব্দ।

সভা অনুষ্ঠানের তারিখঃ ১লা চৈত্র ১৪২০ বঙ্গাব্দ, ১৫ মার্চ ২০১৪ খ্রিষ্টাব্দ। বিকাল ৫ঃ০০ ঘটিকা

সভাপতিঃ এ,এফ,এম, আমীর হোসেন, সভাপতি, বৃত্ত বহুমুখী সমবায় সমিতি লিঃ

সভার স্থানঃ অর্থ সম্পাদকের ঢাকার মিরপুরস্থ বাসভবনে (বাসা# ১৪,রোড#৩, বঙ্গক এফ, মিরপুর সেকশন#২, ঢাকা ১২১৬)

কার্যবিবরণী

আলোচ্যসূচি-১ সভার আলোচ্যসূচি নিশ্চিতকরণ

খ) কেবল আগ্রহী সদস্যদেরকে উক্ত প্রকল্পে বিনিয়োগ করতে উৎসাহিত করা হবে।

আলোচনার আর কোন বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার কাজ সমাপ্ত করেন।

স্বাক্ষরিত/-

(এ,এফ,এম, আমীর হোসেন)

সভাপতি

বৃত্ত বহুমুখী সমবায় সমিতি লিমিটেড

স্মারক নং বৃত্ত/২০১৪/মার্চ/২৪, তারিখঃ ১১ চৈত্র ১৪২০ বঙ্গাব্দ, ২৫ মার্চ ২০১৪ খ্রিষ্টাব্দ।

বিতরণঃ সদয় অবগতি ও কার্যার্থে

- ১) সভাপতি, বৃত্ত বহুমুখী সমবায় সমিতি লিমিটেড, মিরপুর, ঢাকা।
- ২) সম্পাদক/ব্যবস্থাপনা কমিটির সদস্য(সকল), ব্যবস্থাপনা কমিটি, বৃত্ত লিঃ, মিরপুর, ঢাকা।
- ৩) জনাব -----(সংশ্লিষ্ট সদস্য), বৃত্ত লিঃ, মিরপুর, ঢাকা।